
   Bezirks-Schützenverein Affoltern

Jungschützen-Wettschiessen 2023 in Affoltern am Albis
Einzelrangliste

Rang Jungschützenkurs Name Vorname Jahrgang m/f Kurs Punkte KA Kurssieger

1 FSG Zwillikon Stähli Linus 2003 m 6 89 1 Sieger Kurs 6

2 FSG Zwillikon Schneiter Nico 2008 m 1 87 1 Sieger Kurs 1

3 FSG Zwillikon Genkinger Lea 2008 f 1 86 1
4 SV Dachlissen-Mettmenstetten Koch Raphael 2004 m 5 86 1 Sieger Kurs 5

5 FSV Bonstetten Friedrich Jan 2004 m 5 86 1
6 FSG Zwillikon Schneiter Timo 2007 m 1 85 1
7 FSG Zwillikon Blaser Lina 2007 f 2 84 1 Sieger Kurs 2

8 SG Hausen am Albis Christen Adrian 2004 m 5 83 1
9 FSG Zwillikon Gmür Luis 2004 m 5 83 1
10 FSG Zwillikon Cina Anthony 2008 m 1 82 1
11 FSG Zwillikon Gerster Nicholas 2007 m 2 81 1
12 FSV Knonau Walker Lukas 2006 m 2 80 1
13 SV Obfelden-Maschwanden Kneubühl Joel 2006 m 2 80 1
14 FSG Zwillikon Engeli Rhea 2008 f 1 79 1
15 FSV Kappel am Albis Schärer Andrea 2006 f 1 79 1
16 FSV Bonstetten Höhn Stella 2004 f 2 79 1
17 FSV Knonau Blattmann Patrick 2008 m 1 78 1
18 FSV Bonstetten Morger Larissa 2006 f 3 78 1 Sieger Kurs 3

19 FSV Knonau Jack Michael 2004 m 2 78 1
20 SG Hausen am Albis Scharnagl Aaron 2003 m 3 78 1
21 SV Dachlissen-Mettmenstetten Scherzer Noel 2004 m 4 77 Sieger Kurs 4

22 SV Dachlissen-Mettmenstetten Schröder Fabian 2008 m 1 76 1
23 SG Hausen am Albis Waser Noah 2006 m 1 76 1
24 SG Hausen am Albis Zeyrek Emir 2005 m 3 76 1
25 SG Hausen am Albis Gasser Bastian 2007 m 2 75 1
26 FSG Zwillikon Gmür Max 2007 m 2 75 1
27 SG Hausen am Albis Scharnagl Marvin 2008 m 1 74
28 FSV Knonau Blattmann Dario 2006 m 2 74
29 SV Dachlissen-Mettmenstetten Schedler Mike 2004 m 1 74
30 FSG Zwillikon Schatzmann Fiona 2006 f 3 73
31 FSG Zwillikon Furter Robbie 2006 m 3 72
32 FSV Knonau Brand Michael 2006 m 3 72
33 SG Hausen am Albis Fleischlin Gina 2004 f 1 72
34 FSV Knonau Carlsen Emil 2004 m 2 72
35 FSG Zwillikon Bättig Tobias 2004 m 3 72
36 SV Dachlissen-Mettmenstetten Sommerhalder Kim 2006 f 2 71
37 FSG Zwillikon Schneebeli Florian 2006 m 3 71
38 FSV Bonstetten Gutknecht Vinzent 2005 m 4 71
39 SG Hausen am Albis Weber Tim 2006 m 1 70
40 FSG Zwillikon Guhler Silvan 2008 m 1 69
41 FSG Zwillikon Grimm Leander 2008 m 1 69
42 FSV Knonau Illi Sven 2006 m 1 69
43 SG Hausen am Albis Eberhard Florian 2004 m 5 69
44 FSG Zwillikon Ryser Michael 2008 m 1 68
45 SV Obfelden-Maschwanden Zimmermann Reto 2006 m 2 68
46 SG Hausen am Albis Lechner Pippin 2008 m 1 67
47 FSV Knonau Leutwiler Cèline 2005 f 2 65
48 SG Hausen am Albis Schweizer Raphael 2007 m 2 63
49 SG Hausen am Albis Eberhard Lukas 2004 m 5 63
50 SG Hausen am Albis Oberhänsli Mona 2006 f 2 62
51 SG Hausen am Albis Schweizer Severin 2004 m 2 60
52 SG Hausen am Albis Kuhn Timo 2004 m 1 60
53 FSV Kappel am Albis Schärer Jessica 2008 f 1 58
54 SG Hausen am Albis Bryner Jonah 2006 m 1 58
55 FSV Kappel am Albis Lier Elin 2008 f 1 57
56 SV Dachlissen-Mettmenstetten Stadelmann Tino 2008 m 1 57
57 FSV Bonstetten Streuli Radicha 2006 f 3 57
58 FSV Knonau Frischknecht Sarah 2004 f 4 56
59 SV Dachlissen-Mettmenstetten Ursprung Jenny 2008 f 1 51
60 FSV Knonau Hanke Tobias 2008 m 1 48
61 SV Dachlissen-Mettmenstetten Sager Anja 2009 f JJ 40
62 SG Hausen am Albis Bertschi Kalani 2007 f 2 39
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   Bezirks-Schützenverein Affoltern

Jungschützen-Wettschiessen 2023 in Affoltern am Albis
Einzelrangliste

Rang Jungschützenkurs Name Vorname Jahrgang m/f Kurs Punkte KA Kurssieger

Einzelrangliste Statistik

f m Total KA
Teilnehmer Total 18 49 67 25

Kurs 1 7 22 29 9 75 Pt.

Kurs 2 7 12 19 8 75 Pt.

Kurs 3 3 6 9 3 76 Pt.

Kurs 4 1 2 3 - 78 Pt.

Kurs 5 - 6 6 4 80 Pt.

Kurs 6 - 1 1 1 82 Pt.

Kranzquote 37.31%
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Jungschützen-Wettschiessen 2023 in Affoltern am Albis

Rangliste Gruppenmeisterschaft

Rang Jungschützenkurs Name Vorname Jahrgang f/m Kurs Punkte

1 FSG Zwillikon Gruppe   1 334
Gmür Luis 2004 m 5 83
Gerster Nicholas 2007 m 2 81
Blaser Lina 2007 f 2 84
Genkinger Lea 2008 f 1 86

2 FSG Zwillikon Gruppe   4 322
Cina Anthony 2008 m 1 82
Ryser Michael 2008 m 1 68
Schneiter Nico 2008 m 1 87
Schneiter Timo 2007 m 1 85

3 FSG Zwillikon Gruppe   2 307
Stähli Linus 2003 m 6 89
Bättig Tobias 2004 m 3 72
Schneebeli Florian 2006 m 3 71
Gmür Max 2007 m 2 75

4 FSV Knonau Gruppe   1 304
Carlsen Emil 2004 m 2 72
Blattmann Dario 2006 m 2 74
Walker Lukas 2006 m 2 80
Jack Michael 2004 m 2 78

5 FSG Zwillikon Gruppe   3 293
Furter Robbie 2006 m 3 72
Schatzmann Fiona 2006 f 3 73
Engeli Rhea 2008 f 1 79
Guhler Silvan 2008 m 1 69

6 FSV Bonstetten Gruppe   1 292
Gutknecht Vinzent 2005 m 4 71
Streuli Radicha 2006 f 3 57
Morger Larissa 2006 f 3 78
Friedrich Jan 2004 m 5 86

7 SG Hausen am Albis Gruppe   1 291
Zeyrek Emir 2005 m 3 76
Christen Adrian 2004 m 5 83
Eberhard Lukas 2004 m 5 63
Eberhard Florian 2004 m 5 69

8 SV Dachlissen-Mettmenstetten Gruppe   2 274
Koch Raphael 2004 m 5 86
Scherzer Noel 2004 m 4 77
Sommerhalder Kim 2006 f 2 71
Sager Anja (Juniorin) 2009 f JJ 40
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Jungschützen-Wettschiessen 2023 in Affoltern am Albis

Rangliste Gruppenmeisterschaft

Rang Jungschützenkurs Name Vorname Jahrgang f/m Kurs Punkte

9 SG Hausen am Albis Gruppe   2 266
Kuhn Timo 2004 m 1 60
Waser Noah 2006 m 1 76
Weber Tim 2006 m 1 70
Schweizer Severin 2004 m 2 60

10 SG Hausen am Albis Gruppe   3 265
Lechner Pippin 2008 m 1 67
Bryner Jonah 2006 m 1 58
Oberhänsli Mona 2006 f 2 62
Scharnagl Aaron 2003 m 3 78

11 SG Hausen am Albis Gruppe   4 260
Fleischlin Gina 2004 f 1 72
Scharnagl Marvin 2008 m 1 74
Bertschi Kalani 2007 f 2 39
Gasser Bastian 2007 m 2 75

12 SV Dachlissen-Mettmenstetten Gruppe   1 258
Schedler Mike 2004 m 1 74
Schröder Fabian 2008 m 1 76
Stadelmann Tino 2008 m 1 57
Ursprung Jenny 2008 f 1 51

Unvollständige Gruppen

13 FSV Knonau Gruppe   3 195

14 FSV Kappel am Albis Gruppe   1 194

15 SV Obfelden-Maschwanden Gruppe   1 148

16 FSV Knonau Gruppe   2 121

17 FSV Bonstetten Gruppe   2 79

18 FSV Knonau Gruppe   4 72

19 FSG Zwillikon Gruppe   5 69

20 SG Hausen am Albis Gruppe   5 63
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Jungschützen-Wettschiessen 2023 in Affoltern am Albis

Rangliste Wanderstandarte

Rang Jungschützenkurs         Anzahl Schützen Pflichtresultate Punkte

1 FSG Zwillikon 17 8 88.675
2 FSV Bonstetten 5 4 79.213
3 SG Hausen am Albis 17 8 78.881
4 SV Dachlissen-Mettmenstetten 8 5 78.280
5 FSV Knonau 10 6 77.650
6 FSV Kappel am Albis 3 3 64.667
7 SV Obfelden-Maschwanden 2 0 #DIV/0!

62

Rangliste Jungschützenleiter

Rang Jungschützenkurs Name Vorname Jahrgang m/f Tiefsch Punkte

1 SV Affoltern Schneiter Bruno 1956 m 94 91

2 FSG Zwillikon Genkinger Patrick 1973 m 89 90

3 FSG Zwillikon Bienz Daniel 2004 m 95 89

4 FSV Knonau Scheidegger Urs 1987 m 95 88

5 FSV Kappel am Albis Lüthi Werner 1968 m 87 88

6 FSG Zwillikon Suter Albert 1952 m 95 87

7 FSG Zwillikon Steiner Werner 1944 m 94 85

8 SV Obfelden-Maschwanden Kuster Gion 1976 m 81 85

9 FSG Zwillikon Steiner Marcel 1978 m 77 83

10 SG Hausen am Albis Stübi Jürg 1966 m 90 82

11 SV Dachlissen-Mettmenstetten Bachmann Marius 2000 m 84 82

12 SG Hausen am Albis van der Helm Wim 1968 m 84 81

13 SV Affoltern Lässer Bruno 1955 m 65 78

14 FSV Bonstetten Glättli Kevin 1993 m 73 75

15 SG Hausen am Albis Frei Tobias 2000 m 76 73
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